DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Supervisão de Ensino

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Ygor Gimenez

REDE: 0118/2020
DATA: 30/07/2020

ASSUNTO: Reunião de Diretores de Anos Iniciais

Senhores (as) Diretores (as) de escolas de Anos Iniciais,

O Dirigente Regional convoca os Diretores de Escola de Anos Iniciais

para reunião pedagógica conforme orientações abaixo:

Data: 04/08/2020

Horário: 10h30

O link para a reunião será enviado previamente aos diretores.

Atenciosamente,
Comissão de Anos Iniciais

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino